
UCHWAŁA NR XL/200/2010                
RADY  GMINY  PERZÓW 
  z dnia 24 lutego 2010 r.          

          
w sprawie:  Zmiany budżetu Gminy na  2010 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art.211, 212, 214, 215, 222, 

235-237, 239, 258i 264  ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 

157, poz. 1240)  oraz art. 166, 166a, 184, 188 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)  Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W  Uchwale Nr XXXIX/193/2010 Rady  Gminy z dnia 30 grudnia.2009r.w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy  na 2010r.   
 

wprowadza się następujące zmiany 
 
1.  w § 1 ust.1  zwiększa się dochody Gminy o kwotę 20.600,00 zł do kwoty 10.076.166,75 zł 

 
 

Dział Rozdział § Plan przed 
zmianą 

Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia  

Plan  
po zmianie 

       
ZADANIA WŁASNE     

852 85295 2030 0 - 20.600,00 20.600,00 
     20.600,00  
       

 
     Z tego : 
 - dochody bieżące w kwocie                9.865.036,75 zł. 
 - dochody majątkowe w kwocie              211.130,00 zł. 
   dochody budżetowe po zmianach określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
 
2. W § 2 pkt. 1 kwotę wydatków zwiększa się o kwotę 1.150.600,00 zł do kwoty 15.184.466,75 zł 
  
  
Dział Rozdział § Plan przed 

zmianą 
Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia  

Plan  
po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

       
ZADANIA WŁASNE     

852 85295 3110 30.000,00 - 20.600,00 50.600,00 
758 75818 4810 25.000,00 - 500.000,00 525.000,00 
921 92109 6229 - - 630.000,00 630.000,00 
    - 1.150.600,00  

Oraz dokonuje się zmian:  

ZADANIA WŁASNE     
       

750 75075 4300 20.000,00 3.000,00 - 17.000,00 
900 90004 4210 1.000,00 1.000,00 - 0.00 
754 75412 4270 10.000,00 2.500,00 - 7.500,00 
900 90015 4260 130.392,00 20.000,00 - 110.392,00 
600 60016 4270 10.000,00 7.600,00 - 2.400,00 
926 92605 4170 6.000,00 - 3.000,00 9.000,00 
900 90004 4300 1.000,00 - 1.000,00 2.000,00 
754 75412 4300 7.100,00 - 2.500,00 9.600,00 
600 60016 4300 5.000,00 - 20.000,00 25.000,00 
600 60016 4170 5.000,00 - 7.000,00 12.000,00 
600 60016 4110 - - 500,00 500,00 
600 60016 4120 - - 100,00 100,00 



 2 

− Wydatki budżetowe po zmianach określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 
 
§ 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: 
 
 Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują: 
 - wydatki bieżące w wysokości                                        10.294.689,75 zł  
 w tym na: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                                                          5.549.082,75  
b) dotacje               1.001.550,00  
c) wydatki na obsługę długu                 30.000,00     
 
  - wydatki majątkowe w 2010r. w wysokości                   4.889.777,00 
     Załącznik nr 4  do niniejszej uchwały  
 
3. § 3 . otrzymuje brzmienie: 

Deficyt budżetu w kwocie 5.108.300,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu  
pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 
 

4.§ 4 otrzymuje brzmienie:                                                                                                                                                                           
       
    Określa się łączną kwotę planowanych przychodów  5.330.000,00 
    /zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały/ 
 

5. § 6 otrzymuje brzmienie : 
 
           Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 
            1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych                954.550,00 zł 
            2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych       47.000,00 zł 
            /zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały/ 
 
6. § 8 otrzymuje brzmienie: 
           
 Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 5.830.000,00 
         z tego na: 
 1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu                500.000,00 
 2) finansowanie planowanego deficytu budżetu                  5.108.300,00 
 3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
                 wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów                  221.700,00 
 
7. § 12 otrzymuje brzmienie: 
  
 Tworzy się rezerwy: 
 1) ogólną w wysokości    15.000,00 
 2) celowe w wysokości  510.000,00 
                  Z tego: 
                     a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  10.000,00 
          b) na udzielone poręczenia i gwarancje w kwocie                               500.000,00 
 
8. Ustala się łączna kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 
    2010 w wysokości 500.000,00, z tego: 
 
  1) Poręczenia do kwoty 500.000,00  
 
      § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
       § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 
 
 
 


